REVAL BULB

CBeTtopauopnHasa neHta REVAL BULB 60LED 1m 12V 4.8W 80Im 120° IP20

blue cuHuun
Kon n3penna 13030

KayecTBeHHasi CBeTOAMOAHAs NeHTa C cBeToamnonamm 3528. iaeanbHbin BoIGOP A1 AEKOPATUBHOIO
ocselleHmns!

CBeToamnoabl UMET OANTESNbHbIN CpPOK CJ'Iy)KﬁbI Nno CpaBHEHUIO C APYrMK NCTOYHNKaMKM CBETa, 4TO
CHW)XXaEeT 3aTpaThbl Ha 06Cﬂy)KI/IBaHVIe N YaCTble 3aMeEHbI JlaMI.

[aHHbIA CBETUNBHUK npenHa3Ha4eH TOJIbKO 414 NCMOJIb30BaHNA BHYTPU MOMELLEeHNI, C KNAacCOM 3alLLUUTbI
[P20.

YKa3aHHas ueHa 3a 1 MeTp JIeHThI.
Ha 606uHe ecTb 6onbLLe METPOB, KOTOPbIE MOXKHO pe3aTh MO BalleMy XKenaHWIo.

Bbl MOXXeTe 00BepATb HALWUM NPOAYKTAM, Tak KaK Mbl eXXeHEeBHO NpogaeM COTHN METPOB
CBETOAMNOOHbIX NeHT! OTﬂpaBbTe HaM 3anpoc, 1 Mbl NpefoCTaBUM BaM npepnJsioxeHue!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

cuHUI’ blue
80ntomeHa(oB)

S deKTUBHOCTL CBETUIbHMKA IM79 17Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa
CeeTOAMOAHbBIN Y¥N
BbpeHg

Hanps»keHne nutaHma
MowHOCTb
MakcumanbHaa MOLWHOCTb
Yron nnH3bl

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKII0

Cpok cnyx6bbl

LImf tm21

OnnHa

LWnpuHa

BbicoTa

MuHWManbHas oMHa
JKcnayaTauMoHHas cpesa
CepTudmkaThbl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
SANAN LED
SMD3528

REVAL BULB

12V

4.8W

4.8W

120°

3

IP20

50000h

L70 @25°C 50.000h
1000.0mm

8.0mm

1.8mm

50.0mm

L7191 BHYTPEHHEr0 NCN0/b30BaHUs
CE, RoHS

1252822
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http://www.revalbulb.com
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1252822

