

REVAL BULB



Светодиодная лента REVAL BULB 60LED 1m 12V 4.8W 80lm 120° IP20 blue синий

Код изделия 13030

Качественная светодиодная лента с светодиодами 3528. Идеальный выбор для декоративного освещения!

Светодиоды имеют длительный срок службы по сравнению с другими источниками света, что снижает затраты на обслуживание и частые замены ламп.

Данный светильник предназначен только для использования внутри помещений, с классом защиты IP20.

Указанная цена за 1 метр ленты.

На бобине есть больше метров, которые можно резать по вашему желанию.

Вы можете доверять нашим продуктам, так как мы ежедневно продаем сотни метров светодиодных лент! Отправьте нам запрос, и мы предоставим вам предложение!

Цветовая температура	синий blue
Световой поток	80люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	17lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	SANAN LED
Светодиодный чип	SMD3528
Бренд	REVAL BULB
Напряжение питания	12V
Мощность	4.8W
Максимальная мощность	4.8W
Угол линзы	120°
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Lmf tm21	L70 @25°C 50.000h
Длина	1000.0mm
Ширина	8.0mm
Высота	1.8mm
Минимальная длина	50.0mm
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE, RoHS
Eprel	1252822
Класс энергопотребления	

